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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Torneo AVELLINO - 2014 1311018A

Luogo Ariano Irpino  [Avellino - Campania]
Periodo 01-11-2013 - 03-11-2013

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PICARIELLO MARCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.avellinoscacchi.eu

Grasso Nino

1Fezza Davide

2
Vena Alessio

3
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Grasso Nino 5.5 ITA 19.5021.5015.0019.252023 1851 2263 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 1 CM Fezza Davide 4.5 ITA 19.0022.0013.5015.752097 1762 1989 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1984

3 4 1N Vena Alessio 4.5 ITA 18.0019.5012.5012.251919 1781 2001 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1994

4 5 1N Rubino Aldo 4.0 ITA 19.0021.5013.5011.501901 1739 1941 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1976

5 11 3N De Guglielmo Pasquale4.0 ITA 15.5017.0011.009.75 1567 1614 1819 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

6 8 1N Perna Vincenzo 4.0 ITA 12.5012.508.50 9.50 1789 1595 1908 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 1 1971

7 6 1N Vena Antonio 3.5 ITA 20.5023.0015.0012.251828 1811 1901 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1988

8 7 1N Festa Salvatore 3.0 ITA 20.5022.5015.008.00 1823 1801 1845 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1947

9 3 CM Di Rito Giuseppe 3.0 ITA 19.5022.0015.009.50 1972 1710 1730 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

10 12 3N Cappuccio Giulio 3.0 ITA 18.0020.0013.507.00 1560 1668 1631 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

11 10 3N Napodano Fabio 3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1569 1614 1542 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1976

12 16 NC Ciccone Raimondo 3.0 ITA 15.5017.0011.006.00 1440 1673 1668 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1958

13 21 NC Sebastiano Marco 3.0 ITA 14.5014.5010.505.50 1440 1501 1388 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1980

14 22 NC Mattarollo Stefano 3.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1344 1582 1511 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1991

15 14 3N Rubino Antonio 3.0 ITA 11.5011.508.50 3.00 1500 1623 1544 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1960

16 9 2N Giliberti Antonio 2.5 ITA 13.5014.0010.504.75 1586 1550 1509 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1947

17 20 NC Savino Alessandro 2.0 ITA 15.5017.0011.004.00 1440 1570 1444 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1985

18 15 NC Tiso Alessandro 2.0 ITA 14.0014.009.50 0.50 1476 1561 1305 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1972

19 17 NC Lo Conte Nicola 1.5 ITA 12.5012.508.50 3.75 1440 1620 1453 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 2 1947

20 19 NC Ninfadoro Enrico 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1440 1539 846 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1999

21 18 NC Ninfadoro Antonio 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1440 1583 929 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 3 1965

22 13 2N Franza Attilio 0.0 ITA 8.50 8.50 3.00 0.00 1541 1731 1094 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 4 1937
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 3N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1560 1668 1631 1959 M 127668

16 NC Ciccone Raimondo ITA CAM AV 1440 1673 1668 1958 M 158694

11 3N De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1567 1614 1819 1960 M 881821 127762

3 CM Di Rito Giuseppe ITA CAM AV 1972 1710 1730 1945 M 872814 109811

7 1N Festa Salvatore ITA CAM AV 1823 1801 1845 1947 M 876046 110901

1 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2097 1762 1989 1984 M 818747 110908

13 2N Franza Attilio ITA CAM AV 1541 1731 1094 1937 M 158693

9 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1586 1550 1509 1947 M 127766

2 CM Grasso Nino ITA CAM AV 2023 1851 2263 1972 M 810630 109814

17 NC Lo Conte Nicola ITA CAM AV 1440 1620 1453 1947 M 158691

22 NC Mattarollo Stefano ITA CAM AV 1344 1582 1511 1991 M 139652

10 3N Napodano Fabio ITA CAM AV 1569 1614 1542 1976 M 127764

18 NC Ninfadoro Antonio ITA CAM AV 1440 1583 929 1965 M 158692

19 NC Ninfadoro Enrico ITA CAM AV 1440 1539 846 1999 M 161930

8 1N Perna Vincenzo ITA PUG FG 1789 1595 1908 1971 M 850349 117519

5 1N Rubino Aldo ITA LAZ FR 1901 1739 1941 1976 M 867225 119608

14 3N Rubino Antonio ITA CAM AV 1500 1623 1544 1960 M 137801

20 NC Savino Alessandro ITA CAM AV 1440 1570 1444 1985 M 161909

21 NC Sebastiano Marco ITA CAM AV 1440 1501 1388 1980 M 160239

15 NC Tiso Alessandro ITA CAM AV 1476 1561 1305 1972 M 139649

4 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1919 1781 2001 1994 M 867764 139474

6 1N Vena Antonio ITA CAM AV 1828 1811 1901 1988 M 867772 139467
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Fezza Davide 4.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 16 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 0

1 2 CM Grasso Nino 5.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 0

9 3 CM Di Rito Giuseppe 3.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 0

3 4 1N Vena Alessio 4.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 7 N 1 | 0

4 5 1N Rubino Aldo 4.0 ITA | 16 N 1 | 22 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 0

7 6 1N Vena Antonio 3.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 2 B 0 | 2

8 7 1N Festa Salvatore 3.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 4 B 0 | 0

6 8 1N Perna Vincenzo 4.0 ITA | 0 0 | 11 B 1 | 19 N 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 12 B 1 | 1

16 9 2N Giliberti Antonio 2.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 17 B Â½ | 20 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 0

11 10 3N Napodano Fabio 3.0 ITA | 20 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 9 B Â½ | 0

5 11 3N De Guglielmo Pasquale 4.0 ITA | 21 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 3 N 1 | 0

10 12 3N Cappuccio Giulio 3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 0

22 13 2N Franza Attilio 0.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 14 3N Rubino Antonio 3.0 ITA | 3 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 7 N 0 | 0 1 | -1

18 15 NC Tiso Alessandro 2.0 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 19 B 1 | 16 N 0 | -1

12 16 NC Ciccone Raimondo 3.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 21 N Â½ | 9 N Â½ | 15 B 1 | 0

19 17 NC Lo Conte Nicola 1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 9 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 18 NC Ninfadoro Antonio 1.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 0 1 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 19 NC Ninfadoro Enrico 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 8 B 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 22 N 0 | -1

17 20 NC Savino Alessandro 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 12 N 0 | 9 B 1 | 8 N 0 | 21 B 0 | 0

13 21 NC Sebastiano Marco 3.0 ITA | 11 N Â½ | 12 B 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 20 N 1 | -1

14 22 NC Mattarollo Stefano 3.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 18 B 1 | 12 N 0 | 19 B 1 | 1
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 3N De Guglielmo PasqualeITA 1567 2 1.00 0.33 0.67 1614.331819 1960 M 881821 127762

3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 4 1.00 2.80 -1.8 1710.331730 1945 M 872814 109811

7 1N Festa Salvatore ITA 1823 4 1.00 1.27 -0.27 1801.171845 1947 M 876046 110901

1 CM Fezza Davide ITA 2097 4 2.50 3.01 -0.51 1762.501989 1984 M 818747 110908

2 CM Grasso Nino ITA 2023 5 4.50 3.22 1.28 1851.502263 1972 M 810630 109814

8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 2 1.00 1.04 -0.04 1595.801908 1971 M 850349 117519

5 1N Rubino Aldo ITA 1901 3 1.00 0.98 0.02 1739.331941 1976 M 867225 119608

4 1N Vena Alessio ITA 1919 4 2.50 2.04 0.46 1781.832001 1994 M 867764 139474

6 1N Vena Antonio ITA 1828 4 1.50 1.31 0.19 1811.831901 1988 M 867772 139467
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 3 3.00 2.50 0.5 15 1668.501631 1959 M 127668

16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 4 3.00 1.80 1.2 36 1673.501668 1958 M 158694

13 2N Franza Attilio ITA 1541 1 0.00 0.80 -0.8 -21 1731.501094 1937 M 158693

9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 5 2.50 3.40 -0.9 -27 1550.171509 1947 M 127766

17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 2 1.50 1.20 0.3 12 1620.251453 1947 M 158691

22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 4 2.00 1.30 0.7 21 1582.001511 1991 M 139652

10 3N Napodano Fabio ITA 1569 3 2.50 2.70 0.3 9 1614.001542 1976 M 127764

18 NC Ninfadoro Antonio ITA 1440 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1583.50929 1965 M 158692

19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 4 0.00 1.90 -1.9 -57 1539.00846 1999 M 161930

14 3N Rubino Antonio ITA 1500 3 2.00 2.00 0 3 1623.001544 1960 M 137801

20 NC Savino Alessandro ITA 1440 5 2.00 2.00 0 0 1570.001444 1985 M 161909

21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 4 1.50 2.10 -0.1 -3 1501.401388 1980 M 160239

15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 3 1.00 2.10 -1.1 -33 1561.201305 1972 M 139649
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560   |  1 CM Fezza Davide ITA 2097 0 - 1

2 2 CM Grasso Nino ITA 2023   |  13 2N Franza Attilio ITA 1541 1 - 0

3 14 3N Rubino Antonio ITA 1500   |  3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 0 - 1

4 4 1N Vena Alessio ITA 1919   |  15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 1 - 0

5 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440   |  5 1N Rubino Aldo ITA 1901 0 - 1

6 6 1N Vena Antonio ITA 1828   |  17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 1 - 0

7 18 NC Ninfadoro Antonio ITA 1440   |  7 1N Festa Salvatore ITA 1823 0 - 1

8 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586   |  19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Savino Alessandro ITA 1440   |  10 3N Napodano Fabio ITA 1569 0 - 1

10 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567   |  21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 Â½ - Â½

11 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789   |  0 - F

12 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344   |  1 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fezza Davide 1 ITA 2097   |  6 1N Vena Antonio 1 ITA 1828 0 - 1

2 7 1N Festa Salvatore 1 ITA 1823   |  2 CM Grasso Nino 1 ITA 2023 0 - 1

3 3 CM Di Rito Giuseppe 1 ITA 1972   |  9 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1586 1 - 0

4 10 3N Napodano Fabio 1 ITA 1569   |  4 1N Vena Alessio 1 ITA 1919 0 - 1

5 5 1N Rubino Aldo 1 ITA 1901   |  22 NC Mattarollo Stefano 1 ITA 1344 1 - 0

6 8 1N Perna Vincenzo 0 ITA 1789   |  11 3N De Guglielmo Pasquale0.5 ITA 1567 1 - 0

7 21 NC Sebastiano Marco 0.5 ITA 1440   |  12 3N Cappuccio Giulio 0 ITA 1560 0 - 1

8 13 2N Franza Attilio 0 ITA 1541   |  16 NC Ciccone Raimondo 0 ITA 1440 0 - 1

9 17 NC Lo Conte Nicola 0 ITA 1440   |  14 3N Rubino Antonio 0 ITA 1500 1 - 0

10 15 NC Tiso Alessandro 0 ITA 1476   |  20 NC Savino Alessandro 0 ITA 1440 0 - 1

11 18 NC Ninfadoro Antonio 0 ITA 1440   |  0 - F

12 19 NC Ninfadoro Enrico 0 ITA 1440   |  1 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Grasso Nino 2 ITA 2023   |  5 1N Rubino Aldo 2 ITA 1901 1 - 0

2 4 1N Vena Alessio 2 ITA 1919   |  3 CM Di Rito Giuseppe 2 ITA 1972 1 - 0

3 6 1N Vena Antonio 2 ITA 1828   |  7 1N Festa Salvatore 1 ITA 1823 0 - 1

4 16 NC Ciccone Raimondo 1 ITA 1440   |  1 CM Fezza Davide 1 ITA 2097 0 - 1

5 19 NC Ninfadoro Enrico 1 ITA 1440   |  8 1N Perna Vincenzo 1 ITA 1789 0 - 1

6 9 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1586   |  17 NC Lo Conte Nicola 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 22 NC Mattarollo Stefano 1 ITA 1344   |  10 3N Napodano Fabio 1 ITA 1569 0 - 1

8 12 3N Cappuccio Giulio 1 ITA 1560   |  20 NC Savino Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

9 11 3N De Guglielmo Pasquale0.5 ITA 1567   |  15 NC Tiso Alessandro 0 ITA 1476 1 - 0

10 14 3N Rubino Antonio 0 ITA 1500   |  21 NC Sebastiano Marco 0.5 ITA 1440 1 - 0

11 13 2N Franza Attilio 0 ITA 1541   |  0 - F

12 18 NC Ninfadoro Antonio 0 ITA 1440   |  1 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Vena Alessio 3 ITA 1919   |  2 CM Grasso Nino 3 ITA 2023 0 - 1

2 1 CM Fezza Davide 2 ITA 2097   |  7 1N Festa Salvatore 2 ITA 1823 1 - 0

3 3 CM Di Rito Giuseppe 2 ITA 1972   |  8 1N Perna Vincenzo 2 ITA 1789 1 - 0

4 5 1N Rubino Aldo 2 ITA 1901   |  12 3N Cappuccio Giulio 2 ITA 1560 1 - 0

5 10 3N Napodano Fabio 2 ITA 1569   |  6 1N Vena Antonio 2 ITA 1828 0 - 1

6 17 NC Lo Conte Nicola 1.5 ITA 1440   |  11 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 1567 0 - 1

7 20 NC Savino Alessandro 1 ITA 1440   |  9 2N Giliberti Antonio 1.5 ITA 1586 1 - 0

8 19 NC Ninfadoro Enrico 1 ITA 1440   |  14 3N Rubino Antonio 1 ITA 1500 0 - 1

9 22 NC Mattarollo Stefano 1 ITA 1344   |  18 NC Ninfadoro Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Sebastiano Marco 0.5 ITA 1440   |  16 NC Ciccone Raimondo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

11 13 2N Franza Attilio 0 ITA 1541   |  0 - F

12 15 NC Tiso Alessandro 0 ITA 1476   |  1 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Grasso Nino 4 ITA 2023   |  1 CM Fezza Davide 3 ITA 2097 Â½ - Â½

2 5 1N Rubino Aldo 3 ITA 1901   |  3 CM Di Rito Giuseppe 3 ITA 1972 1 - 0

3 6 1N Vena Antonio 3 ITA 1828   |  4 1N Vena Alessio 3 ITA 1919 Â½ - Â½

4 11 3N De Guglielmo Pasquale2.5 ITA 1567   |  10 3N Napodano Fabio 2 ITA 1569 Â½ - Â½

5 7 1N Festa Salvatore 2 ITA 1823   |  14 3N Rubino Antonio 2 ITA 1500 1 - 0

6 8 1N Perna Vincenzo 2 ITA 1789   |  20 NC Savino Alessandro 2 ITA 1440 1 - 0

7 12 3N Cappuccio Giulio 2 ITA 1560   |  22 NC Mattarollo Stefano 2 ITA 1344 1 - 0

8 9 2N Giliberti Antonio 1.5 ITA 1586   |  16 NC Ciccone Raimondo 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 15 NC Tiso Alessandro 1 ITA 1476   |  19 NC Ninfadoro Enrico 1 ITA 1440 1 - 0

10 17 NC Lo Conte Nicola 1.5 ITA 1440   |  0 - F

11 18 NC Ninfadoro Antonio 1 ITA 1440   |  0 - F

12 21 NC Sebastiano Marco 1 ITA 1440   |  1 - F

13 13 2N Franza Attilio 0 ITA 1541   |  0 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Vena Antonio 3.5 ITA 1828   |  2 CM Grasso Nino 4.5 ITA 2023 0 - 1

2 1 CM Fezza Davide 3.5 ITA 2097   |  5 1N Rubino Aldo 4 ITA 1901 1 - 0

3 7 1N Festa Salvatore 3 ITA 1823   |  4 1N Vena Alessio 3.5 ITA 1919 0 - 1

4 3 CM Di Rito Giuseppe 3 ITA 1972   |  11 3N De Guglielmo Pasquale3 ITA 1567 0 - 1

5 8 1N Perna Vincenzo 3 ITA 1789   |  12 3N Cappuccio Giulio 3 ITA 1560 1 - 0

6 10 3N Napodano Fabio 2.5 ITA 1569   |  9 2N Giliberti Antonio 2 ITA 1586 Â½ - Â½

7 16 NC Ciccone Raimondo 2 ITA 1440   |  15 NC Tiso Alessandro 2 ITA 1476 1 - 0

8 20 NC Savino Alessandro 2 ITA 1440   |  21 NC Sebastiano Marco 2 ITA 1440 0 - 1

9 22 NC Mattarollo Stefano 2 ITA 1344   |  19 NC Ninfadoro Enrico 1 ITA 1440 1 - 0

10 14 3N Rubino Antonio 2 ITA 1500   |  1 - F

11 17 NC Lo Conte Nicola 1.5 ITA 1440   |  0 - F

12 18 NC Ninfadoro Antonio 1 ITA 1440   |  0 - F

13 13 2N Franza Attilio 0 ITA 1541   |  0 - F
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AVELLINO - 2014 (1311018A)
Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013

1 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 1989 Media: 1762.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 1 0 1

2 B 6 1N Vena Antonio ITA 1828 269 0.83 0 0 1

3 N 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 1 0 2

4 B 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 274 0.83 1 1 3

5 N 2 CM Grasso Nino ITA 2023 74 0.6 Â½ 1 3

6 B 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 196 0.75 1 2 4

3.01 2 4

2 Grasso Nino
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2263 Media: 1851.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Franza Attilio ITA 1541 1 0 1

2 N 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 200 0.76 1 1 2

3 B 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 122 0.67 1 2 3

4 N 4 1N Vena Alessio ITA 1919 104 0.64 1 3 4

5 B 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -74 0.4 Â½ 3 4

6 N 6 1N Vena Antonio ITA 1828 195 0.75 1 4 5

3.22 4 5

3 Di Rito Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1730 Media: 1710.33 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Rubino Antonio ITA 1500 1 0 1

2 B 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 1 0 2

3 N 4 1N Vena Alessio ITA 1919 53 0.57 0 0 2

4 B 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 183 0.74 1 1 3

5 N 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 71 0.6 0 1 3

6 B 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 405 0.92 0 1 3

2.83 1 3

4 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 2001 Media: 1781.83 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 1 0 1

2 N 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 1 0 2

3 B 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -53 0.43 1 1 3

4 B 2 CM Grasso Nino ITA 2023 -104 0.36 0 1 3

5 N 6 1N Vena Antonio ITA 1828 91 0.62 Â½ 1 3

6 N 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 96 0.63 1 2 4

2.04 2 4
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5 Rubino Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1941 Media: 1739.33 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 1 0 1

2 B 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 1 0 2

3 N 2 CM Grasso Nino ITA 2023 -122 0.33 0 0 2

4 B 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 1 0 3

5 B 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -71 0.4 1 1 4

6 N 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -196 0.25 0 1 4

0.98 1 4

6 Vena Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1901 Media: 1811.83 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -269 0.17 1 1 2

3 B 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 5 0.51 0 1 2

4 N 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 1 1 3

5 B 4 1N Vena Alessio ITA 1919 -91 0.38 Â½ 1 3

6 B 2 CM Grasso Nino ITA 2023 -195 0.25 0 1 3

1.31 1 3

7 Festa Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1845 Media: 1801.17 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ninfadoro Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Grasso Nino ITA 2023 -200 0.24 0 0 1

3 N 6 1N Vena Antonio ITA 1828 -5 0.49 1 1 2

4 N 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -274 0.17 0 1 2

5 B 14 3N Rubino Antonio ITA 1500 1 1 3

6 B 4 1N Vena Alessio ITA 1919 -96 0.37 0 1 3

1.27 1 3

8 Perna Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1908 Media: 1595.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 222 0.78 1 1 1

3 N 19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 1 1 2

4 N 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -183 0.26 0 1 2

5 B 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 1 1 3

6 B 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 1 1 4

1.04 1 4
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9 Giliberti Antonio
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -27 Perf: 1509 Media: 1550.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 146 0.7 1 1 1

2 N 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -386 0.09 0 1 1

3 B 17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 146 0.7 Â½ 1 1

4 N 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 146 0.7 0 1 1

5 B 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 146 0.7 Â½ 1 1

6 N 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 17 0.52 Â½ 1 1

3.41 1 1

10 Napodano Fabio
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 9 Perf: 1542 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 129 0.67 1 1 1

2 B 4 1N Vena Alessio ITA 1919 -350 0.11 0 1 1

3 N 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 225 0.78 1 2 2

4 B 6 1N Vena Antonio ITA 1828 -259 0.18 0 2 2

5 N 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 2 0.5 Â½ 2 2

6 B 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 -17 0.48 Â½ 2 2

2.72 2 2

11 De Guglielmo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1819 Media: 1614.33 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 Â½ 0 0

2 N 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 -222 0.22 0 0 0

3 B 15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 1 0 1

4 N 17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 1 0 2

5 B 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 Â½ 0 2

6 N 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -405 0.08 1 1 3

0.3 1 3

12 Cappuccio Giulio
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 15 Perf: 1631 Media: 1668.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -537 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 120 0.66 1 1 1

3 B 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 120 0.66 1 2 2

4 N 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 -341 0.12 0 2 2

5 B 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 216 0.78 1 3 3

6 N 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 -229 0.21 0 3 3

2.51 3 3
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13 Franza Attilio
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -21 Perf: 1094 Media: 1731.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Grasso Nino ITA 2023 -482 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 101 0.64 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.72 0 0

14 Rubino Antonio
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1544 Media: 1623.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Rito Giuseppe ITA 1972 -472 0.08 0 0 0

2 N 17 NC Lo Conte Nicola ITA 1440 60 0.58 0 0 0

3 B 21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 60 0.58 1 1 1

4 N 19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 60 0.58 1 2 2

5 N 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 -323 0.13 0 2 2

6 0 1 F 2 3

1.95 2 3

15 Tiso Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -33 Perf: 1305 Media: 1561.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Vena Alessio ITA 1919 -443 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 36 0.55 0 0 0

3 N 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 -91 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 36 0.55 1 1 2

6 N 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 36 0.55 0 1 2

2.11 1 2

16 Ciccone Raimondo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1668 Media: 1673.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 -461 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Franza Attilio ITA 1541 -101 0.36 1 1 1

3 B 1 CM Fezza Davide ITA 2097 -657 0.08 0 1 1

4 N 21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

5 N 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 -146 0.3 Â½ 1 1

6 B 15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 -36 0.45 1 2 2

1.77 2 2
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17 Lo Conte Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1453 Media: 1620.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Vena Antonio ITA 1828 -388 0.09 0 0 0

2 B 14 3N Rubino Antonio ITA 1500 -60 0.42 1 1 1

3 N 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 -127 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.14 1 1

18 Ninfadoro Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 929 Media: 1583.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Festa Salvatore ITA 1823 -383 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 96 0.63 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.72 0 1

19 Ninfadoro Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 846 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 -146 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 -349 0.11 0 0 1

4 B 14 3N Rubino Antonio ITA 1500 -60 0.42 0 0 1

5 N 15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 -36 0.45 0 0 1

6 N 22 NC Mattarollo Stefano ITA 1344 96 0.63 0 0 1

1.91 0 1

20 Savino Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1444 Media: 1570.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 -129 0.33 0 0 0

2 N 15 NC Tiso Alessandro ITA 1476 -36 0.45 1 1 1

3 N 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 -120 0.34 0 1 1

4 B 9 2N Giliberti Antonio ITA 1586 -146 0.3 1 2 2

5 N 8 1N Perna Vincenzo ITA 1789 -349 0.11 0 2 2

6 B 21 NC Sebastiano Marco ITA 1440 0 0.5 0 2 2

2.03 2 2
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21 Sebastiano Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1388 Media: 1501.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1567 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 -120 0.34 0 0 0

3 N 14 3N Rubino Antonio ITA 1500 -60 0.42 0 0 0

4 B 16 NC Ciccone Raimondo ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 20 NC Savino Alessandro ITA 1440 0 0.5 1 1 2

2.09 1 2

22 Mattarollo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 21 Perf: 1511 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Rubino Aldo ITA 1901 -557 0.08 0 0 1

3 B 10 3N Napodano Fabio ITA 1569 -225 0.22 0 0 1

4 B 18 NC Ninfadoro Antonio ITA 1440 -96 0.37 1 1 2

5 N 12 3N Cappuccio Giulio ITA 1560 -216 0.22 0 1 2

6 B 19 NC Ninfadoro Enrico ITA 1440 -96 0.37 1 2 3

1.26 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 3N Napodano Fabio ITA 3 0.5 1771 1498 1569 1976 M 127764

12 3N Cappuccio Giulio ITA 3 0.0 1929 1129 1560 1959 M 127668

FSI - AVELLINO - 2014 (1311018A) - Ariano Irpino - 01-11-2013 - 03-11-2013 - Pag. 19/19


